Se trata de la adecuación de mínimo alcance a realizar en el antiguo depósito cubierto, 
necesaria para permitir la apertura parcial del inmueble al uso público. 

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

8.874,76 € (ocho mil ochocientos setenta y cuatro euros con setenta y seis céntimos). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 6 meses 

1 2 3 4 5 6 

MOVIMIENTO DE TIERRAS             

CIMENTACIÓN            

ESTRUCTURAS             

ALBAÑILERIA